
 
Ajankohtaiset suunnitteluasiat 
 
vamneu 28.10.2024 § 24    
      
 

Ajankohtaiset suunnitteluasiat: 
Käydään läpi vammaisneuvoston voimassaoleva toimintasääntö ja 
sen pohjalta nousevat kehittämisajatukset. 
 
Katsaus Sastamalan kaupungin valmisteilla olevaan tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmaan/hyvinvointikoordinaattori Mervi Saari 

  
 
 
 

 
Päätösehdotus Neuvosto käy keskustelun ajankohtaisista suunnitteluasioista.  

 
Päätös Käytiin keskustelu siitä miten järjestöjen, kaupunginhallituksen, 

nuorisovaltuuston ja kaupungin edustajat vievät vammaisneuvoston 
asioita edustamiinsa tahoihin ja toisaalta mitä käytäntöjä on tuoda 
asioita vammaisneuvostoon edustamiltaan tahoilta. Keskustelun 
pohjalta todetaan, että järjestöihin kulkee tieto hyvin 
vammaisneuvostosta. Jatkossa tulee kiinnittää huomiota siihen, että 
myös järjestöistä tulee tieto vammaisneuvostoon. Vammaisneuvosto 
toivoo myös, että kaupunginhallituksesta tuodaan asioita 
vammaisneuvostoon.  Nuorisovaltuustoon luodaan myös jatkossa 
parempi kanava kahdensuuntaiseen tiedonkulkuun. Sekä 
nuorisovaltuuston edustaja että koulun edustaja edustavat 
vammaisneuvostossa lapsia ja nuoria. Kaupungin edustajat vievät 
asioita tiedoksi omiin tahoihinsa ja nostavat esiin mm. 
saavutettavuuteen liittyviä teemoja kaupungin eri palveluissa. 
Tärkeää saada vammaisneuvoston rooli jatkossa näkyvämmäksi ja 
vahvemmaksi.  Asiat koottu erilliseen liitetiedostoon.  
Vammaisneuvostolle valmistellaan toimintasuunnitelma vuodelle 
2025 valmistelutyöryhmän toimesta ja se esitellään seuraavassa 
kokouksessa. Vammaisneuvostolta kysyttiin evästykset 
valmistelutyöhön: kuulovammaiset huomioidaan palveluiden 
esteettömyydessä, saavutettavuus (ml. kommunikaatio) kaupungin 
rakennushankkeissa (ml. koulut). Sastamalan kaupungin tasa-arvo- 
ja yhdenvertaisuusuunnittelu käynnissä, järjestöissä hyvä käydä 
vuoropuhelu siitä mitä muutoksia toivoo kaupungin tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuustyöhön, mitä hyvää jota voidaan vahvistaa on 
olemassa ja millaisia ilmiöitä tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen 
liittyen järjestöissä tunnistetaan. Keskusteltiin myös konsertista, 
jonka järjestelyistä vammaisneuvosto on ennen ollut mukana. 
Vammaisneuvoston vastuulla olevan tilin asiat ovat selvityksessä. 
Tapahtumien tuottamiset ovat vaativia niin kustannus- kuin 
turvallisuusnäkökulmasta.  

 
 


